Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quinta-feira, 29 de agosto de 2019 Ano V - Edição nº 00415 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5704BE35CC3012CB27E30565E1F28F38

quinta-feira, 29 de agosto de 2019  |  Ano V - Edição nº 00415 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 013/2019

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5704BE35CC3012CB27E30565E1F28F38

quinta-feira, 29 de agosto de 2019  |  Ano V - Edição nº 00415 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

    A Prefeitura Municipal de Barra do Mendes – BA, através do setor de licitação e demais normas
complementares, torna público para conhecimento dos interessados, que está CANCELADA a
licitação na modalidade Pregão Presencial SRP n° 013/2019, cujo objeto é o Registro de Preços
para Futura e Eventual Contratação para o fornecimento de medicamentos e material penso
hospitalar, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.
O motivo: Devido a vícios no Termo de Referência.

Barra do Mendes – BA, 29 de agosto de 2019.

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA
Pregoeiro Oficial

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5704BE35CC3012CB27E30565E1F28F38

		2019-08-29T14:23:12-0300